
 Warszawa Liga Lekkoatletyczna 2019 
 WARSZAWA, 08.06.2019 

  MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ  -1.0 16:46 

 1 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.17 
 2 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.41 
 3 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.51 
 4 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 11.52 
 5 CZARNECKI Marcin 19.04.2000 UKS Czwórka Białystok PD 11.56 
 6 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.60 
 7 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.62 
 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL ZTE Radom MZ DNS 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5  -2.4 15:50 

 1 LEWANDOWSKI Adam 22.07.1997 MKL Toruń KP 11.19 q     
 2 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.46 q     
 3 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.67 q     
 4 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 11.67 q     
 5 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.67 q     
 6 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.75 q     
 7 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 11.79 qB     
 8 CZARNECKI Marcin 19.04.2000 UKS Czwórka Białystok PD 11.84      
 9 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 12.25      

 Bieg 2/ 5  -1.8 15:56 

 1 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 11.53 q     
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.80 qB     
 3 SINIŁO Krystian 02.10.2000 UKS 19 Bojary Białystok PD 11.81      
 4 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.09      
 5 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.10      
 6 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.10      
 7 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.40      
 8 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 12.93      

 Bieg 3/ 5 -0.8 16:02 

 1 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.97  PB    
 2 GRABOWSKI Dawid 23.03.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.30  SB    
 3 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 12.32      
 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.43      
 5 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.47      
 6 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.51      
 7 FALKOWSKI Jakub 13.02.2004 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.52      
 8 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 27.06.2005 UKS Technik Radom MZ 12.60      

 Bieg 4/ 5 -1.4 16:05 

 1 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.48 q PB    
 2 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.43      
 3 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.52      
 4 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa MZ 12.60      
 5 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.68      
 6 WASIAK Piotr 09.03.2000 RLTL ZTE Radom MZ 12.71      
 7 ZDYBEL Waldemar 17.02.2003 UKS Otrębusy MZ 13.10      
 8 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 13.34      
 9 TUCHARZ Patryk 18.11.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.64      

 Bieg 5/ 5 -1.4 16:11 

 1 GULATOWSKI Mikołaj 21.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.14      
 2 KOŁODZIEJSKI Filip 23.02.2003 MUKS Płock MZ 12.31      
 3 KICZYŃSKI Sebastian 19.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.55      
 4 WITANOWSKI Adrian 07.11.2003 OKS Start Otwock MZ 12.56      
 5 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.70  SB    
 6 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.74  PB    
 7 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.06      
 8 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.35      
 9 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 13.68      
 10 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.53      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4  +1.2 17:56 

 1 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 22.66      
 2 GOŁĄB Jarosław 15.03.2000 ULKS MOSiR Sieradz LD 22.69      
 3 BANY Bartłomiej 29.05.1998 UKS Filipides Teresin MZ 22.72      
 4 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.78  PB    
 5 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 23.13      
 6 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 24.05      



 Bieg 2/ 4  -0.4 17:58 

 1 DĄBROWSKI Paweł 13.07.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 23.33  PB    
 2 BURDZIŃSKI Patryk 20.09.2001 UKS Filipides Teresin MZ 23.43  PB    
 3 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 23.45  PB    
 4 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 LKS Osuchów MZ 23.89      
 5 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 24.09  PB    
 6 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 24.13  SB    

 Bieg 3/ 4 -1.2 18:01 

 1 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 23.79      
 2 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 24.58  PB    
 3 SKROBIŃSKI Jakub 30.03.2002 PTT Delta Płock MZ 24.88  PB    
 4 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.75      

 Bieg 4/ 4  -1.6 18:04 

 1 GULATOWSKI Mikołaj 21.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.84      
 2 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.28      
 3 GRABOWSKI Dawid 23.03.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 25.45      
 4 BANACH Piotr 30.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 25.45      
 5 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 27.06.2005 UKS Technik Radom MZ 25.47      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   18:23 

 1 ROŻNOWSKI Bartosz 10.09.1989 AZS-AWF Warszawa MZ 49.37 
 2 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 50.93 
 3 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 51.00 
 4 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL ZTE Radom MZ 52.01 
 5 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.38 
 6 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1:00.27 

 Bieg 2/ 2   18:29 

 1 WYSZOMIRSKI Patryk 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 52.14 
 2 ANDRYSZCZYK Krystian 22.10.2002 RLTL ZTE Radom MZ 54.71 
 3 KORYCKI Jakub 09.10.2002 MKS Bank BS Płońsk MZ 55.05 
 4 BABBAR Eashu 01.01.1993 niestowarzyszony ... 57.01 
 5 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa MZ 57.60 
 6 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 58.67 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   18:46 

 1 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:54.65      
 2 MARUSZEWSKI Arkadiusz 29.08.1998 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:57.34  SB    
 3 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 PTT Delta Płock MZ 1:59.85      
 4 MOCH Łukasz 08.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:00.05  PB    
 5 FRELIK Karol 09.06.1992 LKS Osuchów MZ 2:00.56      
 6 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 2:01.31      
 7 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:06.25      
 8 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 2:06.33      

 Bieg 2/ 2   18:52 

 1 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:05.77      
 2 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:07.13  SB    
 3 SZYMAŃSKI Dawid 05.02.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:08.91  PB    
 4 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 2:09.16  SB    
 5 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 2:09.38      
 6 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:14.52  PB    
 7 OLSZEWSKI Wojciech 26.03.2003 MUKS Płock MZ 2:17.60      
 8 STĘPKA Stanisław 10.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 2:30.50      

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:58 

 1 KUCHARSKI Jarosław 15.01.2000 RLTL ZTE Radom MZ 3:59.75  PB    
 2 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:01.41  PB    
 3 MŁYNARZ Kamil 09.03.1990 SKB Kraśnik LU 4:05.49  SB    
 4 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:06.03      
 5 BIERNACKI Michał 17.04.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:06.75  SB    
 6 FOLGA Bartosz 08.11.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 4:07.30  PB    
 7 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 4:25.21      
 8 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4:28.47      
 9 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 4:32.57      
 MICHALSKI Jan 23.04.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:05 

 1 KONDRAK Piotr 03.05.2003 KS Podlasie Białystok PD 9:51.38      
 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin MZ DNF      
 MAKULEC Adam 23.09.2003 GKS Wilga Garwolin MZ DNF      

 

 



3000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:41 

 1 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 9:37.18      
 2 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 10:09.72      
 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      

 

110 m ppł mężczyzn 

  FINAŁ    -0.2 

        1 ŻEBROWSKI Dawid    08.01.1997  RLTL ZTE Radom                       MZ          14.16 

 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 FINAŁ -0.2 17:31 

 1 SINIŁO Krystian 02.10.2000 UKS 19 Bojary Białystok 14.65      
 2 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek 16.59      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ -0.2 16:52 

 1 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa 16.24 
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom 16.39 
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa 16.54 
 4 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 19.11      

 

110 m ppł mężczyzn 

     +0.2 

 1 ŻEBROWSKI Dawid 08.01.1997 RLTL ZTE Radom MZ 14.24 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.2 16:52 

 1 SINIŁO Krystian 02.10.2000 UKS 19 Bojary Białystok PD 14.57 
 2 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.37 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.2 16:55 

 1 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 15.76  PB    
 2 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 19.98      
 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DNF      
 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ DNF      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   15:18 

 1 MAZUR Krystian 10.03.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 55.56      
 2 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 58.43  PB    
 3 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:00.73      
 4 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:03.63      
 5 STEFANOWICZ Maciej 15.11.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:04.67      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:18 

 1 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 54.83      
 2 KACPRZAK Mateusz 18.11.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:01.74      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:22 

 1 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 16.11 
 2 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock MZ 15.53 PB  
 3 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.72 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:22 

 1 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.09 
 2 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.97 
 3 RUTKOWSKI Kamil 15.02.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.94 PB  
 4 WYPCHŁO Mateusz 15.04.2003 UKS Technik Radom MZ 10.31 
 5 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.02 PB  

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:35 

 1 KULA Przemysław 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 45.93 PB  
 2 GRZEGORZEK Jakub 05.03.2002 RLTL ZTE Radom MZ 43.03 
 3 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 41.03 
 4 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 37.43 PB  
 5 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 UKS Technik Radom MZ 36.80 



 6 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.18 
 7 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.62 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:35 

 1 IŻMAŃSKI Oskar 04.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 30.23 
 2 KACA Klaudiusz 23.08.2005 RLTL ZTE Radom MZ 26.72 
 3 KIEŁBIOWSKI Szymon 08.09.2005 RLTL ZTE Radom MZ 26.56 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU 57.31 
 2 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 46.66 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 MLKS Echo Twardogóra DS 57.05 PB  
 2 DANILUK Adam 13.04.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 40.36 PB  
 3 JEDLIŃSKI Kamil 17.04.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 35.78 PB  
 4 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 35.74 PB  
 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 
 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU NM 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 MARKOWSKI Przemysław 11.03.2004 OKS Start Otwock MZ 47.57 
 2 LEVI Charles 30.01.1957 RKS Skra Warszawa MZ 29.09 
 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 13:10 

 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Bank BS Płońsk MZ NM 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 17:50 

 1 MOSZCZYŃSKI Sebastian 25.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 2.05  PB    
 2 BUCZEK Łukasz 17.05.1991 KU AZS Politechniki Warszawskiej 1.85      
 3 KOZIOŁ Kacper 27.11.2000 UKS Dziesiątka Radomsko LD 1.75  PB    
 4 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40      
 5 KICZYŃSKI Sebastian 19.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.25      

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 53.95 
 2 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 50.76 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 USAREK Jan 24.06.2002 AZS UMCS Lublin LU 61.60 PB  
 2 POSTÓJ Bartosz 07.09.2003 TS Start Lublin LU 53.10 
 3 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 51.87 
 4 DZIOBA Jakub 01.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.36 
 5 LEVI Charles 30.01.1957 RKS Skra Warszawa MZ 36.14 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 69.28 
 2 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 59.73 
 3 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 53.00 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 18:32 

 1 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4.00      
 2 MOROZ Robert 24.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.20  PB    
 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ NM      

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 15:50 

 1 CHOJNOWSKI Bartosz 17.03.1997 KS Podlasie Białystok PD 7.42 +2.0 
 2 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL ZTE Radom MZ 6.98 PB  +1.2 
 3 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.67 PB  +2.1 
 4 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.58 PB  +2.3 
 5 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 6.30 +1.8 
 6 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.65 +2.0 
 7 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.92 PB  +0.5 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 18:20 

 1 LESZCZUK Bartosz 11.11.2000 AZS UMCS Lublin LU 14.35 SB  +0.7 



 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ -1.0 16:46 

 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.17 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 12.43 
 3 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.58 
 4 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 12.68 
 5 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 12.70 
 6 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.79 
 7 WÓJCIK Emila 19.02.2005 UKS Otrębusy MZ 13.40 
 8 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.66 
 NOWAK Natalia 06.09.2004 UKS Technik Radom MZ DNS 
 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6  -2.0 15:18 

 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.06 q PB    
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ 12.43 q PB    
 3 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.47 q PB    
 4 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 12.57 q PB    
 5 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 12.63 q PB    
 6 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 12.70 q PB    
 7 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.98 qB PB    
 8 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.02 qB PB    

 Bieg 2/ 6  -1.9 15:29 

 1 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.59 q PB    
 2 NOWAK Natalia 06.09.2004 UKS Technik Radom MZ 12.67 q PB    
 3 WÓJCIK Emila 19.02.2005 UKS Otrębusy MZ 13.11  PB    
 4 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.28  PB    
 5 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.59  PB    
 6 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 13.63  PB    
 7 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy MZ 13.86  PB    

 Bieg 3/ 6 -1.8 15:33 

 1 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 13.01  PB    
 2 FEDYNA Natalia 06.05.2005 UKS Victoria Józefów MZ 13.20  PB    
 3 LASOTA Patrycja 12.06.2004 UKS Technik Radom MZ 13.55  PB    
 4 SZCZĘCH Julia 04.01.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.61  PB    
 5 NEUMANN Sophia 21.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.63  PB    
 6 SZMAGAŁA Kaja 09.01.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 13.72  PB    
 7 GRZESZEK Elwira 13.05.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 13.81  PB    
 8 MULARZUK Zuzanna 25.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.91  PB    

 Bieg 4/ 6  -0.9 15:37 

 1 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.18      
 2 SKRZEK Pola 20.04.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.38  PB    
 3 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.44      
 4 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.51      
 5 DĄBROWSKA Dominika 21.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.66      
 6 BEZUCH Zuzanna 08.03.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.68      
 7 GÓRNICKA Karolina 07.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.19      
 8 SKURZAK Karolina 13.09.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.56      

 Bieg 5/ 6  -1.6 15:43 

 1 ADAMSKA Martyna 20.02.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 13.77      
 2 GŁODOWSKA Aleksandra 21.05.2004 MUKS Płock MZ 14.13      
 3 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.45      
 4 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.80  PB    
 5 CELIŃSKA Gabriela 22.10.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 15.09  PB    
 6 KUKLIŃSKA Aleksandra 08.11.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.12  PB    

 Bieg 6/ 6  -1.2 15:46 

 1 ŻYŁOWSKA Anna 24.07.2001 UKS Victoria Józefów MZ 13.16      
 2 IWANICKA Anna 08.10.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 14.00      
 3 KANDYBOWICZ Wiktoria 16.03.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.09      
 4 GAJOWIAK Zosia 09.04.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 14.61      
 5 LESZCZYŃSKA Julia 19.12.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 15.46      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3  +1.3 17:46 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.50  PB    
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 25.37      
 3 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 25.39      
 4 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.61  SB    
 5 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 26.33      
 6 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.33      
 7 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 26.36  PB    



 Bieg 2/ 3  -0.3 17:49 

 1 POGORZELSKA Karolina 21.08.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 26.86      
 2 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 27.19      
 3 TKACZYK Weronika 05.07.1999 RLTL ZTE Radom MZ 27.49      
 4 REGULSKA Nastazja 08.04.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 27.60      
 5 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 27.87      
 6 GŁODOWSKA Aleksandra 21.05.2004 MUKS Płock MZ 28.18      
 7 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.24      

 Bieg 3/ 3 -0.9 17:51 

 1 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów MZ 26.48      
 2 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 28.24      
 3 MIRGOS Monika 15.03.2003 UKS Varsovia Warszawa MZ 28.75      
 4 DĄBROWSKA Dominika 21.12.2004 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 30.68      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   18:11 

 1 JAROSZEWICZ Elżbieta 30.08.1997 AZS UMCS Lublin LU 59.66 
 2 SĘKOWSKA Natalia 12.03.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 59.87 
 3 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock MZ 1:00.21 
 4 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 UKS Filipides Teresin MZ 1:01.15 
 5 GLIBOWSKA Paulina 02.03.1999 RLTL ZTE Radom MZ 1:01.38 
 6 KWIATKOWSKA Martyna 11.12.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 1:02.11 
 7 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:02.55 
 8 KUKLIŃSKA Aleksandra 08.11.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:08.59 

 Bieg 2/ 2   18:15 

 1 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 59.48 
 2 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 1:01.89 
 3 BUDNICKA Zuzanna 17.01.2002 PTT Delta Płock MZ 1:03.26 
 4 LENNON Julia 19.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1:04.31 
 5 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:05.27 
 6 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:05.61 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   18:34 

 1 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:19.06  SB    
 2 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 OKLA Ostrołęka MZ 2:19.06  SB    
 3 LEŚNIK Zofia 22.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:19.68  PB    
 4 GAJDA Sylwana 10.11.1999 KU AZS Uniwersytetu  MZ 2:24.21      
 5 GÓRSKA Zofia 06.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2:32.29      
 6 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 2:39.91      
 7 SOBIECH Alicja 18.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 2:48.44      
 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ DQ      

 Bieg 2/ 2   18:41 

 1 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock MZ 2:22.43      
 2 DOMURAT Wiktoria 06.04.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:22.60      
 3 DZWONKOWSKA Karolina 21.03.2003 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:24.42      
 4 KOLASA Zuzanna 11.11.2001 PTT Delta Płock MZ 2:25.55      
 5 ZIÓŁEK Weronika 23.04.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:26.25      
 6 MODZELEWSKA Julia 29.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:34.70      

3000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:21 

 1 WITASZCZYK Paulina 30.05.2000 UKS Dziesiątka Radomsko LD 12:07.21      
 2 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 12:34.28      
 3 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 12:41.43      
 4 MATUSZCZAK Izabela 02.01.2000 UKS Dziesiątka Radomsko LD 13:25.49      

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:05 

 1 JAGIELSKA Ewa 25.10.1982 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 9:50.55      
 2 ŁAPIŃSKA Anna 21.12.1989 KS Warszawianka W-wa MZ 10:08.40      
 
100 m pł K U18 (76,2) 

 FINAŁ  +0.5 17:04 

 1 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 15.25 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.48 
 3 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 15.80 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1  -1.0 16:26 

 1 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 15.35 q PB    
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 15.60 q PB    
 3 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.86 q     
 4 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 20.92 q     

 

 



100 m ppł kobiet 

 FINAŁ  +0.3 17:09 

 1 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.83 
 2 FLIS Katarzyna 10.07.1996 AZS Łódź LD 14.04 
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 14.49 
 4 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 14.91 
 5 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.34 

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ -0.2 17:10 

 1 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL ZTE Radom MZ 12.08  PB    
 2 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 UKS Technik Radom MZ 12.95  PB    
 3 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.87      
 4 KUCIEWICZ Amelia 15.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 14.20  PB    

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.7 16:26 

 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 13.67      
 2 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.07      
 3 FLIS Katarzyna 10.07.1996 AZS Łódź LD 14.10      
 4 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 14.62      
 5 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 15.10      
 6 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 RLTL ZTE Radom MZ 17.54      
 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -0.6 16:20 

 1 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL ZTE Radom MZ 12.38      
 2 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 UKS Technik Radom MZ 13.16      
 3 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.75      
 4 KUCIEWICZ Amelia 15.03.2005 RLTL ZTE Radom MZ 14.38  PB    

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:03 

 1 GŁÓWKA Klaudyna 13.02.1996 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.90      
 2 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:05.44      
 3 PILARSKA Paulina 10.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:10.00      
 4 KRAUSHAR Julia 24.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:12.25      
 5 EJZEMBERG Victoria 15.08.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:15.06      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:13 

 1 KURDEJ Barbara 20.01.2003 OKS Start Otwock MZ 13.87 PB  
 2 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 11.66 PB  
 3 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 11.27 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:50 

 1 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 41.08 SB  
 2 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 40.16 
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.54 
 4 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 29.32 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 16:50 

 1 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 41.67 
 2 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 OKS Skra Warszawa MZ 36.70 
 3 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 36.56 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 12:05 

 1 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 46.47 PB  
 2 LEMIESZEWSKA Marta 10.12.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 35.96 PB  
 3 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.42 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:45 

 1 PARZYCHOWSKA Karolina 19.10.2003 MKS Pułtusk MZ 1.60 SB  
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1.60 
 3 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.55 
 4 GRABOWSKA Urszula 16.07.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 1.45 SB  
 5 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 1.45 PB  

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 10:25 

 1 PAWŁOWSKA Honorata 28.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 53.03 PB  
 2 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 40.47 
 3 ORLIŃSKA Martyna 29.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 37.10 PB  



Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 17:20 

 1 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.50 SB  
 2 JABŁOŃSKA Wiktoria 17.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.40 
 3 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 
 4 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.10 PB  
 5 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ 2.80 =PB  
 6 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80 
 7 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 =PB  
 8 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.60 
 8 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 2.60 =PB  
 10 KISLING Aleksandra 26.05.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2.50 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:00 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 5.42 +0.6 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.40 +0.1 
 3 SAJNA Kinga 20.05.2002 AZS UMCS Lublin LU 5.24 +0.3 
 4 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.81 +1.2 
 5 KANDYBOWICZ Wiktoria 16.03.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.72 +0.8 
 6 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.68 +2.7 
 7 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.61 +3.3 
 8 MULARZUK Zuzanna 25.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.09 -0.5 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 18:20 

 1 WIŚNIEWSKA Katarzyna 11.10.2000 ULKS MOSiR Sieradz LD 11.21 PB  +0.1 
 2 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.15 SB  +0.8 
 3 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.22 PB  +0.4 


